23.03.2018 г.№218
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О рассмотрении проекта Решения Думы Осинского муниципального района

О внесении изменений и дополнений в Устав Осинского муниципального района
В связи с приведением Устава Осинского муниципального района в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района,

Дума решила:

1. Принять проект Решения Думы Осинского муниципального района «О внесения изменений в Устав Осинского муниципального района» к сведению. Приложение № 1.
2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта  внесению Решения Думы Осинского муниципального района «О внесения изменений в Устав Осинского муниципального района» на «15» мая 2018 года в 15 часов 00 минут.

3. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в Устав Осинского муниципального района» в следующем составе:

- Маркелов И.А., председатель Думы Осинского муниципального района;

- Балдыханов В.Н., начальник Управления по правовым вопросам и муниципальному заказу администрации Осинского муниципального района;

- Башинова Е.К., главный специалист Думы Осинского муниципального района, секретарь рабочей группы.

4. Рабочей группе в срок до 24 мая 2018 года с учетом результатов публичных слушаний доработать проект Решения Думы Осинского муниципального района «О внесения изменений в Устав Осинского муниципального района» и внести на рассмотрение и последующего принятия депутатами Думы Осинского муниципального района.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и проект  Решения Думы Осинского муниципального района «О внесения изменений в Устав Осинского муниципального района» в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

Мэр Осинского муниципального района
      В.М. Мантыков

Председатель Думы Осинского муниципального района                  И.А. Маркелов

	Подготовил:

	В.Н. Балдыханов

Согласовано:

Б.М. Хошхоев